UBND THỊ XÃ HỒNG LĨNH

HỘI ĐỒNG BT, HT, TĐC

                 Số: 23/TB-HĐBT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hồng Lĩnh, ngày 23 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v tìm thân nhân các phần mộ nằm trong chỉ giới thu hồi đất GPMB xây dựng công

trình: Hạ tầng kỹ thuật công viên Trung tâm, thị xã Hồng Lĩnh (giai đoạn 1) (lần 2)

Kính gửi:

 - Uỷ ban nhân dân các phường, xã;

 - Trung tâm văn hóa truyền thông thị xã Hồng Lĩnh;

 - Ban biên tập Công thông tin điện tử thị xã Hồng Lĩnh.

Thực hiện Quyết định số 1438/QĐ-UBND ngày 06/7/2023 của UBND thị xã Hồng

Lĩnh về việc phê duyệt báo cáo nghiên cứu khả thi dự án Hạ tầng kỹ thuật khu công viên

Trung tâm, thị xã Hồng Lĩnh (giai đoạn 1).

 Hội đồng bồi thường, hỗ trợ, tái định cư đang thực hiện công tác giải phóng mặt

bằng, nhằm thu hồi đất xây dựng công trình Hạ tầng kỹ thuật khu công viên Trung tâm,

thị xã Hồng Lĩnh (giai đoạn 1) đã có Thông báo số 23/TB-HĐBT ngày 23/8/2024 tìm

thân nhân các phần mộ nằm trong chỉ giới thu hồi đất GPMB xây dựng công trình: Hạ

tầng kỹ thuật công viên Trung tâm, thị xã Hồng Lĩnh (giai đoạn 1).

Tuy nhiên, Hiện nay mới chỉ có 25/43 phần mộ có thân nhân đến nhận và kiểm

đếm, tính toán, lập phương án bồi thường, di dời các phần mộ ra khỏi phạm vi xây dựng

công trình Hạ tầng kỹ thuật khu công viên Trung tâm, thị xã Hồng Lĩnh (giai đoạn 1). Do

vậy, Hội đồng bồi thường, hỗ trợ, tái định cư xây dựng công trình (gọi tắt là Hội đồng bồi

thường) tiếp tục thông báo cho các thân nhân của các phần mộ chưa đến làm thủ tục kiểm

đếm, tính toán, lập phương án bồi thường, di dời các phần mộ ra khỏi phạm vi xây dựng

công trình Hạ tầng kỹ thuật khu công viên Trung tâm, thị xã Hồng Lĩnh (giai đoạn 1) được

biết, để phối hợp với Hội đồng bồi thường và chính quyền địa phương thực hiện việc kiểm

đếm, tính toán, lập phương án bồi thường, di dời các phần mộ ra khỏi phạm vi xây dựng

công trình Hạ tầng kỹ thuật khu công viên Trung tâm, thị xã Hồng Lĩnh (giai đoạn 1)

(Có danh sách các phần mộ kèm theo)

Hội đồng bồi thường, hỗ trợ, tái định cư yêu cầu các phường, xã và Trung tâm văn

hóa truyền thông thị xã; Ban biên tập Cổng thông tin điện tử thị xã Hồng Lĩnh một số nội

dung sau:

- Giao UBND các phường, xã thông báo trên loa phát thanh của các phường, xã và

phối hợp với các tổ dân phố trên địa bàn, niêm yết Thông báo số 23/TB-HĐBT ngày

23/8/2024 của Hội đồng bồi thường tại các địa điểm sinh hoạt cồng đồng, đồng thời

thông báo trên loa phát thanh của các tổ dân phố, các thôn cho thân nhân các phần mộ

2

được biết, để các thân nhân phối hợp di dời các phần mộ và trả lại mặt bằng cho Nhà

nước kịp thời nhằm đáp ứng tiến độ xây dựng công trình.

- Giao Trung tâm văn hóa truyền thông thị xã Hồng Lĩnh, thông báo trên loa phát

thanh thị xã và các kênh thông khác để truyền tải Thông báo số 23/TB-HĐBT ngày

23/8/2024 của Hội đồng bồi thường cho bà con nhân và các thân nhân được biết nhằm

phối hợp thực hiện.

- Giao Ban biên tập Cổng thông tin điện tử thị xã Hồng Lĩnh đăng tải Thông báo

số 23/TB-HĐBT ngày 23/8/2024 của Hội đồng bồi thương lên Cổng thông tin điện tử, để

bà con nhân dân và các thân nhân của các phần mộ năm trong phạm vị xây dựng công

trình được biết, phối hợp với Hội đồng bồi thường thực hiện công tác kiểm đếm, áp giá,

lập phương án bồi thường, hộ trợ để di dời các phần mộ nằm trong phạm vi xây dựng

công trình.

Sau thời hạn 01 tháng (kể từ ngày thông báo) nếu không có thân nhân đến nhận,

giao UBND phường Bắc Hồng, phường Đức Thuận (địa phương có công trình xây dựng)

tổ chức thực hiện di dời phần mộ nói trên theo trường hợp mộ vô chủ; mọi kiến nghị,

khiếu nại sau khi mộ di dời sẽ không được xem xét giải quyết.

Mọi thông tin liên lạc, phản ánh liên hệ:

Ông: Nguyễn Phúc Đức – Cán bộ Ban quản lý dự án, phụ trách quản lý công trình

- Thành viên Hội đồng bồi thường; SĐT: 0915050860;

Ông: Trần Minh Tuân - Cán bộ Ban quản lý dự án, phụ trách quản lý công trình -

Thành viên Hội đồng bồi thường; SĐT: 0919779565;

Ông: Phan Anh Tú – Công chức địa chính phường Bắc Hồng - Thành viên Hội

đồng; SĐT: 0979795248;

Bà: Thái Thị Bắc - Công chức địa chính phường Đức Thuận - Thành viên Hội

đồng; SĐT: 0945477867;

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thành viên Hội đồng bồi thường;

- Lưu: HĐBT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ
Trần Xuân Đức

3

DANH SÁCH CÁC PHẦN MỘ NẰM TRONG PHẠM VI XÂY DỰNG DỰ ÁN:

HẠ TẦNG KỸ THUẬT KHU CÔNG VIÊN TRUNG TÂM THỊ XÃ HỒNG LĨNH

(Kèm theo Thông báo số 23/TB-HĐBT ngày 23/8/2024 của Hội đồng bồi thường)

1. Các phần mộ đã có thân nhận đến nhận

TT
Tên thân nhân

và phần mộ
Năm sinh Năm mất Quê quán Địa chỉ ngôi mộ

I Các phần mộ đã có thân nhân đến nhận trên địa giới hành chính phường Bắc Hồng:

1

Đặng Quang Dũng (thân

nhân phần mộ Trần Thị

Nhường)

2

Nguyễn Thị Thanh Xuân

(thân nha phần mộ

Nguyễn Đình Nam)

3

Tống Trần Lan (thân

nhân  02 phần mộ Phạm

Thị Cháu, Tống Trần

Diêu)

4

Thái Thị Định (thân

nhân phần mộ Nguyễn Sỹ

Hòa)

5

Nguyễn Xuân Lài (Thân

nhân phần mộ Trần Thị

Dị)

6

Hoàng Thị Loan (thân

nhân phần mộ Lê Văn

Đồng)

7
Vũ Duy Anh (thân nhân

phần mộ Vũ Thiết Hùng)

8

Dương Hoàng Hải (thân

nhân phần mộ Dương Trí

Sửu)

9

Nguyễn Xuân Trường

(thân nhân phần mộ

Nguyễn Thị Ngụ)

10

Nguyễn Văn Thắng (thân

nhân phần mộ Nguyễn

Thị Tú Anh)

4

TT
Tên thân nhân

và phần mộ
Năm sinh Năm mất Quê quán Địa chỉ ngôi mộ

11

Đặng Quang Hoàn (thân

nhân phần mộ Trần Thị

Nguyệt)

12

Nguyễn Bá Toan (thân

nhân phần mộ Nguyễn

Thị Hoài Trâm)

13

Mai Trọng Quỳnh (thân

nhân phần mộ Mai

Quang Vũ)

14

Hoàng Văn Phượng

(thân nhân phần mộ đất

nằm phía đông nam

ngoài hàng rào nghĩa địa

Bắc Hồng)

15

Nguyễn Thị Phương

Thảo (thân nhân mộ nằm

phía tây sân bóng đá

Hồng Lĩnh sát khe Bình

Lạng)

16
Phan Duy Lài (thân nhân

phần mộ Trần Thị Xuân)

17

Đinh Thị Trúc (thân

nhân phần mộ Đặng Phi

Khanh)

II Các phần mộ đã có thân nhân đến nhận trên địa giới hành chính phường Đức Thuận:

1

Võ Tá Tuân (Thân

Nhân phần mộ Võ Đức

Lộc)

2

Võ Tá Tuân (Thân

nhân phần mộ Võ Đức

Tam)

3

Võ Tá Tuân (Thân

Nhân phần mộ Sử Thị

Soi)

4

Võ Tá Tuân (Thân

Nhân phần mộ Hồ Thị

Liệu )

5

TT
Tên thân nhân

và phần mộ
Năm sinh Năm mất Quê quán Địa chỉ ngôi mộ

5

Võ Tá Tuân (Thân

Nhân phần mộ Đinh

Thị Huệ )

6

Phan Văn Vinh (thân

nhân phần mộ chưa đặt

tên)

7
Phan Song ( Thân nhân

phần mộ Bùi Trình)

8

Phan Song (Thân nhân

phần mộ Phan Thị

Ruộng)

2. Các phần mộ chưa có thân nhận đến nhận

TT Tên mộ Năm sinh Năm mất Quê quán Địa chỉ ngôi mộ

I Các phần mộ chưa có thân nhận đến nhận trên địa giới hành chính phường Bắc Hồng

1

Phần mộ: Đồng Thị Mai

(mộ đất ghép đá)

   Phía tây Quảng

trường Thị xã

2

Phần mộ: Phùng Đức

Trụt (Mộ đất ghép đá)

   Phía tây Quảng

trường Thị xã

3

Phần mộ: Trần Thị

Hương (Mộ đất ghép đá)

   Phía tây sân bóng

đá Thị xã

4
Phần mộ: Nguyễn Thị

Chín (Mộ đất ghép đá)

Phía tây sân bóng

đá Thị xã

5
Phần mộ xây: Đào Thị

Lan

Phía tây sân bóng

đá Thị xã

6
Phần mộ đất (không có

mộ chí)

7
Phần mộ đất (không có

mộ chí)

   Phía tây Quảng

trường Thị xã

8
Phần mộ đất (không có

mộ chí)

   Phía tây Quảng

trường Thị xã

9
Phần mộ đất (không có

mộ chí)

 Phía tây Quảng

trường Thị xã

6

TT Tên mộ Năm sinh Năm mất Quê quán Địa chỉ ngôi mộ

10
Phần mộ đất (không có

mộ chí)

 Phía tây Quảng

trường Thị xã

11
Phần mộ đất (không có

mộ chí)

Phía tây Quảng

trường Thị xã

12
Phần mộ đất (không có

mộ chí)

Phía tây Quảng

trường Thị xã

13
Phần mộ đất (không có

mộ chí)

 Phía tây Quảng

trường Thị xã

14
Phần mộ đất ghép đá

(không có mộ chí)

   Phía tây sân bóng

đá Thị xã

15
Phần mộ đất ghép đá

(không có mộ chí)

 Phía tây sân bóng

đá Thị xã

16
Phần mộ đất ghép đá

(không có mộ chí)

 Phía tây sân bóng

đá Thị xã

II Các phần mộ đã có thân nhân đến nhận trên địa giới hành chính phường Đức Thuận:

1
Phần mộ đất (không có

mộ chí)

 Bên đê Ông Đạt

gần đường

Nguyễn Biểu

2
Phần mộ đất (không có

mộ chí)

 Phía Đông Nam

nghĩa trang thị xã

		ductx.hl@hatinh.gov.vn
	2024-08-23T14:33:25+0700

		ubhonglinh.hl@hatinh.gov.vn
	2024-08-23T14:42:14+0700